

**Fynbo Holding 2 ApS**  
**CVR-nr. 33760094**  
**Næsset 26**  
**8700 Horsens**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ann Fynbo

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fynbo Holding 2 ApS

Næsset 26

8700 Horsens

CVR-nr.: 33760094

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ann Fynbo

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 284 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.915)	(17.301)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(17.915)</b>	<b>(17.301)</b>
Personaleomkostninger		(127.000)	(100.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(144.915)</b>	<b>(117.301)</b>
Andre finansielle indtægter		592.408	835.296
Andre finansielle omkostninger		(68.179)	(58.830)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>379.314</b>	<b>659.165</b>
Skat af ordinært resultat	1	(95.022)	(162.779)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>284.292</u></b>	<b><u>496.386</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		183.092	396.586
		<b><u>284.292</u></b>	<b><u>496.386</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		63.282	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.282</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.568.805	9.473.254
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.568.805</b>	<b>9.473.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.700</b>	<b>67.189</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.653.787</b>	<b>9.540.443</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.653.787</b>	<b>9.540.443</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.039.827	8.856.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.641.027</u></b>	<b><u>9.456.535</u></b>
Bankgæld		0	11.540
Skyldig selskabsskat		0	16.908
Anden gæld		12.760	55.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.760</u></b>	<b><u>83.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.760</u></b>	<b><u>83.908</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>9.653.787</u></u></b>	<b><u><u>9.540.443</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	8.856.735	99.800	9.456.535
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	183.092	101.200	284.292
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.039.827</b>	<b>101.200</b>	<b>9.641.027</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	93.863	145.544
Ændring af udskudt skat	0	17.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.159	235
	<b>95.022</b>	<b>162.779</b>
	<b>Pålydende</b>	<b>Nominel</b>
	<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

Selskabet er stiftet den 01.01.2011 ved spaltning af Fynbo Holding A/S med en aktiekapital på 500.000 kr.